
Datum Závod Místo konání Pořadatel Kategorie Bazén

16, 37.Mladoboleslavská vlnka Mladá Boleslav AšMB 2004 a ml. 25

16, Brněnský tučňáček 2016 Brno-Lesná KomBr 2006 - 2008 25

16, 15.Neratovický pohár ve sprintérském víceboji-Memoriál K. Řády Neratovice NePK OPEN 25

23, O Třebovskou mašinku Česká Třebová LoČT 2007 - 2010 25

23, Rakovnický vorvaň, 1.ročník Rakovník KPSRa 2002 a ml. 25

30, Mistrovství ČR družstev - 1.kolo Kladno KSPKl OPEN 25

6, 18.Litoměřický kalich Litoměřice PKLit 2002 - 2004 25

6, O ceny zakladatelů brněnského plavání  (Oddílový přebor KomBr na dlouhé tratě) Brno-Luţánky KomBr 2002 - 2007 50

6, - 7, VC Města Opavy a Memoriál Vladimíry Ryplové Opava KPSOp 2005 a st. 25

13, Blanenský závod Blansko ASKBl 2006 a ml. 25

14, 8.zimní mezinárodní mistrovství ČR masters v dálkovém plavání Vysoké Mýto PKVM OPEN 25

20, Malá cena Chodska Domaţlice JiDo 2004 a ml. 25

20, Vysočina cup jaro 2016 Ţďár nad Sázavou ŢĎÁR 2005 a ml. 25

27, Malá cena PROSEN Louny 13.ročník Louny PŠLou 2004 a ml. 25

27, České Budějovice 2016 České Budějovice PLČB 2002 a ml. 50

5, - 6, Semifinále mistrovství ČR druţstev - Čechy Praha Boh OPEN 50

12, Středočeský pohár nejmladšího žactva - 1.kolo Příbram PKPří 2007 a ml. 25

12, Karvinský motýlkářský trojboj Karviná KoKa není R 25

12, Laguna Cup Třebíč LaTřb není R 25

12, XXVIII.Velká cena města Brna v plaveckém pětiboji Masters Brno-Lesná PVKBr 1991 a st. 25

12, - 13, VC Hradce Králové - 1.kolo Českého poháru Hradec Králové PKHK 2003 a st. 50

18, - 19, Plzeňský vytrvalec - 28.ročník Plzeň-Slovany SlPl není R 50

19, Modrá stuha města Náchod Náchod DeNá není R 25

19, VC Olomouce a Memoriál J.Opletala Olomouc UnOl OPEN kategorie 25

19, - 20, Grand prix města Bruntálu v plaveckém pětiboji Bruntál SjBr OPEN kategorie 25

25, - 26, Finále mnistrovství ČR druţstev Ostrava KPSOs OPEN 50

26, 48.ročník Velikonočních závodů Praha-Radlice Olymp 2002 - 2004 25

26, Kraulařský víceboj 13.ročnk Louny PŠLou 2005 a st. 25

26, Jarní cena města Boskovice Boskovice MiBo OPEN kategorie 25

2, Krajská základní soutěž žactva 1.kolo - východ Kutná Hora SpKH 2002 - 2006 25

2, Krajská základní soutěţ ţactva 1.kolo - západ Kralupy POKr 2002 - 2006 25

2, Západočeský pohár Plzeň-Slovany SlPl není R 50

2, Cena TJ Biţuterie a města Jablonce nad Nisou Jablonec nad Nisou BiJa OPEN kategorie 25

2, PÍSECKÝ PULEC 2016 Písek PKPí 2006 - 2011 25

2, VC Kopřivnice Kopřivnice Kopř není R 25

9, Jarní cena Prahy Praha-Podolí Boh 2000 - 2008 50

9, O mokrého Emana 2016 - 6.ročník Prostějov PoPro 2004 - 2008 25

9, Cena Brněnského Draka Brno-Luţánky PKKBr není R 50

10, Zimní Mistrovství ČR v DP Praha-Podolí Boh není R 50

15, - 17, VC Pardubic - 2.kolo Českého poháru Pardubice SCPAP 2003 a st. 50

16, Krajská základní soutěž žactva 2.kolo - východ Neratovice NePK 2002 - 2006 25

16, Krajská základní soutěţ ţactva 2.kolo - západ Kladno KSPKl 2002 - 2006 25

16, Pohár mladšího ţactva - 43.ročník Roudnice nad Labem PKR 2004 a ml. 25

16, 17.Aprílová vlnka Znojmo TJZn 2004 a ml. 25

16, - 17, 30.Cena Třebovské lokomotivy Česká Třebová LoČT 2006 a st. 25

23, Středočeský pohár nejmladšího žactva - 2.kolo Rakovník KPSRa 2007 a ml. 25

23, Závody mládeţe Jihlava JPK není R 25

23, Velká cena města Vyškova Vyškov KPSVy není R 25

23, - 24, Velká cena města Ústí nad Labem v plavání Ústí nad Labem MPKÚ není R 50

22, - 29, Jarní soustředění SCM II ČSPS - Stř.kraj Špindlerův Mlýn ČSPS-Stř.kraj

29, - 30, Krajský Letní přebor dorost a dospělých Prahy a Středočeského kraje Praha-Podolí Boh 2003 a st. 50

30, Memoriál Jaroslava Jezbery - 29.ročník Chomutov SlCho není R 25

30, Krokodýlí šplouch Brno-Lesná PKKBr není R 25

30, Plavecké čtyřutkání Liberec SPKLi není R 25

30, - 01,05, VC Ostravy - 3.kolo Českého poháru Ostrava KPSOs není R 50

ÚNOR

DUBEN

TERMÍNOVÁ LISTINA 2016                                                      20161231®NOVÁK Zdeněk

LEDEN

BŘEZEN



Datum Závod Místo konání Pořadatel Kategorie Bazén

TERMÍNOVÁ LISTINA 2016                                                      20161231®NOVÁK Zdeněk

7, Praţské Duhové Jaro 2016 - Prague Rainbow Spring 2016 Praha-Hostivař AgmPr OPEN 25

7, - 8, Májové Brno 2016 Brno-Lužánky KomBr 2002 - 2005 50

7, - 8, M4U - CZE-HUN-POL-SVK Eger - HUN ČSPS 50

14, Košařův memoriál Plzeň-Radbuza RPl není R 25

14, - 15, Jarní pohár města Hradce Králové - 26.ročník Hradec Králové PKHK není R 50

16, - 22, Mistrovství Evropy Londýn - GBR ČSPS 50

21, Letní Pohár Středočeského kraje žactva Mladá Boleslav AšMB 2005 - 2006 25

28, - 29, Letní Přebor Středočeského kraje žactva Kladno KSPKl 2002 - 2004 25

3, - 5, PRAHA 2016 - 4.kolo Českého poháru Praha-Podolí USK není R 50

11, - 12, Letní pohár 10.letého žactva Čechy Jindřichův Hradec PKJH 2006 25

11, - 12, Letní pohár 10.letého ţactva Morava Prostějov PoPro 2006 25

11, - 12, Letní pohár 11.letého žactva Čechy Domažlice JiDo 2005 25

11, - 12, Letní pohár 11.letého ţactva Morava Havířov PKHa 2005 25

17, - 19, Letní mistrovství ČR dorostu Plzeň-Slovany SlPl 1998 - 2001 50

18, Středočeský pohár nejmladšího žactva - 3.kolo, Malá cena Nymburka Kutná Hora SKPNy 2007 a ml. 25

18, Cena rytíře Hrona Náchod DeNá není R 25

18, - 19, Stráţský Plaváček - XII.ročník Stráţ pod Ralskem PKSpR není R 25

25, - 26, Letní mistrovství ČR staršího žactva Ústí nad Labem MPKÚ 2002 - 2003 50

25, - 26, Letní mistrovství ČR mladšího žactva Brno-Lesná KomBr 2004 25

28, Prázdninový čtyřboj Praha-Vinohrady Boh není R 25

1, - 3, Letní mistrovství ČR - 5.kolo ČP Pardubice SCPAP není R 50

6, O pohár Vltavy Praha-Vltava Boh není R 25

6, - 10, Mistrovství Evropy juniorů Hodmezovasarhely (HUN) ČSPS 50

5, - 21, Olympijské hry Rio de Janiero ČSPS 50

20, - 21, Letní Mistrovství ČR v DP Račice Boh není R

10, Velká cena Znojma Znojmo TJZn není R 25

23, - 24, Velká cena Chomutova - 33.ročník Chomutov SlCho není R 25

24, 38.Cena města Mladé Boleslavi a Memoriál Miroslava Tottera Mladá Boleslav AšMB 2002 - 2006 25

24, Memoriál Ing.Slavoše Sobotky Beroun LoBe není R 25

1, Středočeský pohár nejmladšího žactva - 4.kolo Kolín SOPKo 2007 a ml. 25

1, Podzimní cena města Litoměřic Litoměřice PKLit není R 25

1, Malá cena Znojma Znojmo TJZn není R 25

1, Velká cena Plzně Plzeň-Radbuza RPl není R 25

8, Krajská základní soutěž žactva 3.kolo - východ Nymburk LoNy 2002 - 2006 25

8, Krajská základní soutěţ ţactva 3.kolo - západ Kladno KSPKl 2002 - 2006 25

8, Podzimní cena Motorletu Praha-Radlice MoP není R 25

8, Podzimní cena Jindřichova Hradce Jindřichův Hradec PKJH není R 25

8, Litvínovský pohár 13.ročník Litvínov PKLtv není R 25

9, Velká cena Prahy Praha-Radlice MoP není R 25

14, - 16, Plzeňské sprinty - 6.kolo Českého poháru Plzeň - Slovany SlPl není R 25

15, Vyškovský hrošík Vyškov KPSVy není R 25

22, Krajská základní soutěž žactva 4.kolo - východ Mladá Boleslav AšMB 2002 - 2006 25

22, Krajská základní soutěţ ţactva 4.kolo - západ Příbram PKPří 2002 - 2006 25

22, Velká cena Prostějova 2016 - O pohár DS - 14.ročník Prostějov PoPro není R

28. - 29. Zimní přebor Prahy a Středočeského kraje Kladno KSPKl 2003 a st. 25

ČERVENEC

SRPEN

ZÁŘÍ

ŘÍJEN

KVĚTEN

ČERVEN



Datum Závod Místo konání Pořadatel Kategorie Bazén

TERMÍNOVÁ LISTINA 2016                                                      20161231®NOVÁK Zdeněk

4, - 5, CENA KRNOVSKA Superfinále ČP v dálkovém plavání 2016 Krnov TJKr není R 25

5, Středočeský pohár nejmladšího žactva - 5. kolo Kralupy POKr 2007 a ml. 25

5, Závody Zpívající fontány Mariánské lázně PKML není R 25

5, Lounský pohár LUNA 14.ročník Louny PŠLou 2005 a st. 25

5, XXXVIII.ročník CENY KRNOVSKA v plavání Krnov TJKr není R 25

5, - 6, AXIS Cup - 7.kolo Českého poháru Jihlava JPK není R 25

19, - 20, Zimní přebor Středočeského kraje žactva Příbram PKPří 2002 - 2004 25

19, - 20, VC Brna - 8.kolo Českého poháru Brno-Lesná KomBr není R 25

26, Zimní pohár Středočeského kraje žactva Beroun LoBe 2005 - 2006 25

26, 41.Vinohradská veteraniáda Praha-Vinohrady Boh není R 25

26, - 27, Vánoční cena Zlína - 9.kolo Českého poháru Zlín Zlín není R 50

3, - 4, Zimní mistrovství ČR 14.letého žactva Kopřivnice Kopř 2002 25

3, - 4, Zimní mistrovství ČR 13.letého žactva ??? ??? 2003 25

3, - 4, Zimní mistrovství ČR 12.letého žactva Trutnov LoTr 2004 25

7, - 11, Mistrovství světa na 25m bazénu Windsor (CAN) ČSPS 25

10, - 11, Zimní pohár 10.letého žactva Čechy Plzeň-Slovany SlPl 2006 25

10, - 11, Zimní pohár 10.letého ţactva Morava Karviná KoKa 2006 25

10, - 11, Zimní pohár 11.letého žactva Čechy Plzeň-Slovany SlPl 2005 25

10, - 11, Zimní pohár 11.letého ţactva Morava Třebíč LaTřb 2005 25

15, - 18, Zimní mistrovství ČR - 10.kolo ČP Plzeň-Slovany SlPl není R 25

17, Středočeský pohár nejmladšího žactva - 6.kolo Kladno KSPKl 2007 a ml. 25

17, Brno Cup Brno-Lesná PKKBr není R 25

17, Zlatá Rybka 2016 Sportareál Druţstevní PŠRBr není R 25

17, Vyškovský vánoční kapr Vyškov KPSVy není R 25

PROSINEC

LISTOPAD


